Adā origimē h̄m am̄ā vegeta  
 bilem a nutritiua nullo modo  
 dicet dñs descendisse ab Adā  
**S;** si diceretur qm̄ semine est  
 virtus am̄e vegetabil̄ a non i  
 anima hoc nihil est. virtus ei  
 non ē sine substātia cuius est  
 virtus. **Ite** ponam⁹ qz h̄o tm̄ co  
 medat h̄ominē 7 inde fiat ppā  
 gacō. **Quēritur** in quo resurgat  
 caro comesti si in gnato siue p  
 pagato ego nihil h̄z comest⁹  
 in quo resurgat. **Si** autē resur  
 git in comesto ergo nihil ppā  
 gatus h̄t i quo resurgat cum  
 non accepit corp⁹ nisi de come  
 sto ergo de necitate opt⁹ qz nō  
 resurgat nisi vnus h̄mo vl qz  
 ppagacō non fiat de nutritiue  
 to tm̄ ergo nō tm̄ de semine q̄d  
 est vltimū quarte digestiois  
**Et** ideo exp̄ficōem videtur seq̄  
 qz sit eēcial ppagacō si autē i  
 generatōe ergo n̄l h̄t comest⁹  
 in quo resurgat. **Ite;** seq̄tur qz  
 non sit peccati origimal contra  
 ctio. **Ite** qz dñs non descendit  
 h̄m corpulentā sb̄ am̄ ab Adā  
**Ite** qz non sit onū necario vi  
 detur. **Ite** Dam. Ex p̄ris b̄npla  
 cito a coopacōe spūssancti tri  
 buit creatori creai plasmatorū  
 plasmāi 7 filio dei a deo incar  
 nari 7 hūanari ex castis a nō  
 comquinatis eius carnibz; 7 s̄a  
 guibus p̄me m̄ris explens

debitum Ecce exp̄sse dicit q̄ a  
carnibus a sanguinibus nō ego  
tm̄ ex sanguine virginis b̄ss̄i  
me. Capitū. ecliij.

**D**ost h̄c querit̄ de mo  
do Et videtur q̄ fu erit  
creacō. Dñs em̄ non ē  
seminas sed p̄ sp̄m̄ sanctū creā  
ergo fuit creatō Itē cū duplex  
sit principiū mouens sc̄; 7 mu  
tans a mutacio a creatio fuit  
opus solius prim̄i a illud qd̄  
immediate exit a p̄mo primi  
pio est creatio sed ista concep  
cio imediata fuit a deo ego fu  
it creatō Itē quicq̄d fit subito  
non est motus sed creatio vel  
mutacio. Sed ista concepicio  
facta fuit subito ergo fuit crea  
tio Item Jere. xxi. Nouū crea  
uit dñs sup̄ terrā Mulier circū  
dedit virū sed illa conceptio fu  
it circumdacō ergo conceptio  
fuit creatio Juxta hoc sequeret̄  
vt̄z h̄c conceptio fuerit imme  
diata a virtute creata qz dicit  
Dam. qz sp̄s̄ sanctus descēdit  
in ipsa; dans ei virtutē suscep  
tiuā fil̄ a generatiuā s̄; genera  
tia est q̄ actiue ḡnat̄ ego vid̄z  
qz imediata sit generatus a v̄  
tute b̄ss̄ime virginis. Pret̄ea vi  
det̄ qz simpliciter sit dā v̄tutē  
generatiā; ad actū in ipsa a sic  
seq̄tur qz p̄mus sit geitus a v̄  
tute creata. Si autem nō ē sim

placiter s̄; virtutē sp̄ss̄ā a v̄tu  
te generatiā virginis siml̄ ocep  
tū efficere Sic vid̄z eē o mixtio  
v̄tutū qz est h̄res̄ ego dedit ei  
virtutē generatiā; Itē; si data  
fuit ei virtus ḡnatiā ego act̄?  
nō est miraculosus. Si ei ceco  
dant̄ oculi non est miraculū si  
postea videat. Cōn h̄c obicit̄  
oūgē ea q̄ sunt infinite distan  
tie Infinite ē virtutis a potētie  
Eiusdē aut̄ est virtutis opari  
ocepōe; 7 vnionē qz fil̄ fuit a  
i vno. Si i vnioe dei ab̄is sub  
stātie infinite distātie sūt oūn  
ctē ergo hoc fuit a virtute infini  
ta ego non fuit virtutis create  
nulla em̄ creatura infinita.:

Ca. ecliij.

**D**Em̄de queritur q̄nto tēpe  
dñs fuit in v̄tero Et dicit  
aug. i li. de tri. n̄. qz nouē mē  
sib; 7 sex dieb; s̄m qz d̄z i Jōhe  
.ij. Quadragita a sex ānis edifi  
catū est tēplū hoc h̄c cōn Jere.  
qui dicit Nouū creauit dñs su  
p̄ terrā Mulier circū dabit vir̄.  
ego statim ocepcone fuit vir  
ego. xl. 7 sex dies ip̄s̄ fuerūt su  
p̄flui q̄ alijs sūt necessarij ego  
p̄us nasci debuit a minus eē in  
v̄tero q̄ alijs Pret̄erea q̄ necessi  
tas fuit qz corpus statim fuit i  
ocepcone vn̄tū a form̄ atū cū  
nō sit sic i alijs Ec̄iā si nō esset  
p̄ctm̄. Item v̄trūqz fieri potuit

opacōe spūsancti ⁊ q̄ statim  
 est p̄fectū ⁊ q̄ quadragesima  
 sexta die ergo cum ipse naturā  
 nostram assumpsit etiam mo  
 dum assumēdi naturalē ⁊ omni  
 nem obseruare debuit Itē xp̄s  
 est secund⁹ Adā ut dicit Apo  
 stol⁹ i. Cor. xv. ergo debuit  
 in eadē p̄fectione eē in qua pri  
 mus homo Adā fuit in p̄fectō  
 ne corpis Ille enī p̄fectōne cor  
 pis non accepit p̄ incrementa.  
 Itē Deut. xxxij. dei p̄fecta sunt  
 opa sed ista cōceptio fuit ime  
 diate opus dei ergo debuit in  
 p̄fectū corpus terminari.

**Capi. cclv.**

**D**ost hoc queritur de p  
 tu qualit̄ fuerit egres  
 sus ex vtero cum cor  
 pus non trāseat p̄ corpus gros  
 sum nisi diuidēdo Ad hoc q̄dā  
 dixerunt q̄ dñs diuissim⁹ suc  
 cessiue assumpsit quatuor co  
 tes corpis Subtilitatē i egres  
 sione de vtero Agilitatē in am  
 bulādo sup aquas Claritate;  
 in trāfiguratiōe Impassibilita  
 tem in cena S; cōtra de veita  
 te ipse habuit corp⁹ grossum  
 ⁊ materiale sicut cōpetit natuē  
 nre nascenti ego si aliud assūp  
 sit hoc falsitatis fuit ⁊ fictōnis  
 Itē s̄m hoc egressio de vtero nō  
 fuit miraculosa sicut post refuz  
 rectionē non fuit miraculosū q̄

intrāuit ianuis clausis q̄n ha  
 buit subtilitatē corpis glorio  
 si Itē dyo. de diuino. Ignorā  
 autē quō ex virgineis sāguini  
 bus altera p̄ter naturā lege cō  
 positus sit ⁊ quō ficis pedib⁹  
 corpale p̄odus hñtibus ⁊ ma  
 tie grauitas sup mare ābula  
 ueit Manifestū est ego q̄ oia  
 fiebāt p̄ miraculū **Ca. cclvi.**

**I**uxta hoc querit̄ vtr̄  
 bñssimā virgo in cōcep  
 cōne hñt dolorem vl  
 aliquā delectacōe; Q̄ dolorem  
 habueit vidz. quia ibi fuit di  
 uisio ⁊ dissolucō cōtinui ergo  
 dolor Cōn q̄ fuit ibi delectacō  
 vidz q̄ p̄ducere de se filie est  
 naturale ergo est delectabile.  
 Itē in statu innocētie in cōcep  
 cōe fuit delectacō Itē illa delcā  
 cio est natural⁹ ⁊ p̄ p̄ctm non ē  
 maiorata ergo maior fuit i sta  
 tu innocētie q̄ illa q̄ non est  
 cum libidine S; illa concepcio  
 filis est illi cū immūitate p̄cā  
 ⁊ libidinis ergo maior debz el  
 se delectacō sine libidine q̄ illa  
 que est cū libidine Itē; natura  
 nobilioz nobiliores hñt opaci  
 ones ⁊ etiā delcātionēs sed na  
 tura nō corrupta nobilioz est  
 q̄ corrupta ergo etiā nobilioz  
 ē eius delectacio ergo ⁊ illius  
 etiā que est illi filis Itē bñssimā  
 virgo maximā hñt delcātiōe;